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VEDR REGNSKAP 2022 
 
 
Innledning 
Vi viser til revisjonsberetning for Os kommunes regnskap for 2022 som er en revisjonsberetning uten 
kommentarer. 
 
Vi har i dette brevet tatt inn en del mindre vesentlige forhold som vi mener dere bør se på. 
 
 
Anvisninger 
Vår kontroll avdekket at kommunedirektøren i sin periode som styremedlem i Abakus har anvist på 
fakturaer fra selskapet. I tillegg ser vi at ordfører har anvist på faktura til IPRNØ der hun er styreleder. 
Vi mener dette er uheldig og ber om at rutinene for dette endres. 
 
Lønn 
Gjennomgangen av lønnskontoene viser at det føres en god del manuelle bilag på lønnsarter. Dette 
skal ikke gjøres. Det er kun posteringer som går via lønnssystemet som skal bokføres på lønnsartene. 
Lønns- og regnskapssystemet inneholder muligheter for å sperre lønnsarter for manuelle føringer. Vi 
anbefaler at dette gjøres. 
 
 
Pensjon 
Vår kontroll viser at det er foretatt beregning av arbeidsgiveravgift på netto pensjonsmidler. I et brev til 
Østre Viken kommunerevisjon IKS har KDD skrevet at det kun skal beregnes arbeidsgiveravgift på 
netto pensjonsforpliktelse, altså der det er en «underfinansiering». I tillegg til dette har vi også fått en 
avklaring på at arbeidsgiveravgift bare skal beregnes der det er en netto forpliktelse for 
pensjonsordningene samlet. Vi ber derfor om at dette blir rettet opp i 2023. 
 
 
Investeringer 
Foreningen for god kommunal regnskapsskikk (GKRS) sendte notatet «Digitale løsninger og 
avgrensning mellom drift og investering» på høring med frist 20. november 2022. Vi vil på generelt 
grunnlag opplyse om at dette kan medføre at noen av kommunes investeringer skulle vært ført i drift. Vi 
ber om at kommunen tar en gjennomgang av endelig notat og vurderer klassifisering av pågående 
prosjekt og nedskrivninger av tidligere prosjekter i henhold til kravene i notatet når dette blir endelig 
godkjent. 
 
 
Budsjett og budsjettendringer 
Gjennomgangen av budsjettet og budsjettendringene viser at det er manglende sammenheng mellom 
budsjettet som legges inn i Visma og vedtakene knyttet til budsjett og budsjettendringer. Noe av det 
som mangler er fullstendige og oversiktlige vedtak. Det skal blant annet budsjetteres med 
mvakompensasjon både som kostnad og som inntekt. Alle budsjettvedtak skal inneholde fullstendig 
finansiering. Dette skal klart fremgå av vedtakene. Dersom et vedtak ikke inneholder finansiering, er 
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dette ikke å anse som et gyldig vedtak i forhold til budsjettjusteringer og kan derfor heller ikke legges 
inn som budsjett i regnskapssystemet. 
 
 
 
Avslutning 
Vi ber om skriftlig svar på dette notatet innen 18. august 2023 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Wenche Holt   
Oppdragsansvarlig revisor 
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